
У К Р А Ї Н А  
В ІН Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  РАДА

РІШЕН НЯ  №826

26 квіт ня 2 0 2 4  р. 52  g екликання

Про фінансово-кредитну підтримку 
комунальних підприємств

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання 
від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної 
Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
у зв ’язку із введенням на території України воєнного стану відповідно до Указу 
Президента України від 24 лютого 2022  року № 64/2022, затвердженого 
Законом України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 
року, враховуючи лист Торгово-промислової палати України від 28 лютого 
2022 року № 2024/02 .0-7 .1 , враховуючи клопотання КП
«Вінницяоблтеплоенерго», КП «Вінницяоблводоканал»,.управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області та висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада В И Р ІШ И Л А :

1. Погодити відтермінування строків оплати кредитних коштів та відсотків 
по них за кредитними договорами від 05 .05 .2017  року № 448, від 
09 .08 .2018  року № 511,  від 22 .01 .2020  року № 38, від 26 .08 .2020  року № 48, від 
23 .10 .2020  року № 55, від 16.02.2021 року № 2, шляхом укладання додаткових 
угод між комунальним підприємством «Вінницяоблтеплоенерго» та 
комунальною організацією «Обласний фонд сприяння інвестиціям та
будівництву» до ЗО квітня 2025 року.

2. Погодити відтермінування строків оплати кредитних коштів та відсотків 
по них за кредитним договором від 12.02.2019 року № 6, шляхом укладання 
додаткової угоди між комунальним підприємством «Вінницяоблводоканал» та 
комунальною організацією «Обласний фонд сприяння інвестиціям та
будівництву» до ЗО квітня 2025 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури. '

Голова обласної Ради В. С О К О Л О В И Й


